2019 年 11 月 29 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証第一部)

問合せ先責任者 取締役専務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月 29 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動について(2020 年１月１日付)

（１）社員の異動

氏名 新 旧

伊藤
い と う

 徹
とおる

管理本部管理統括部

経理部長
―

以  上